CARLOS ADRIAN MOGUEL LIZAMA

RV0331-0027
2 Dias hcibiles

Entrega por el proveedor 007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL 

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

(SON: UN MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 20/100 M.N )

$1,705.20TOTAL:

1 - Gasto Corriente

FO

TF

FE

Observaciones

Garantla en mano de obra 30 DiasGarantla en refacclones 30 Dias

For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difen 99Forma de pago

ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: